ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЯҢА ӘЛЕМ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

423762, Яңа Әлем авылы, Г.Тукай урамы,

55 йорт.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОАЛИМОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423762, село Новое Алимово, ул.Г.Тукая,

дом 55.

          КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» марта  2017 года № 4                                                от «30» марта 2017 года № 4

О двухмесячнике по санитарной очистки территории Новоалимовского

сельского поселения.

В целях решения вопроса санитарной очистки территории

Новоалимовского сельского поселения и приведения их  в состояние,

отвечающие санитарно-эпидемиологической и экологической безопасности

населения        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить с  01 апреля по 31 мая 2017 года двухмесячник по

санитарной очистки территорий Новоалимовского сельского поселения (

далее- двухмесячник).

2. Создать оперативный штаб для координации работ по проведению

двухмесячника в следующем составе:

Председатель штаба: Ахметгалиев А.Х..

Члены штаба:             Хузин Х.М.( по согласованию)

                                     Бадертдинова Х.З.( по согласованию)

                                     Давлетов И. ( по согласованию)

                                     Гарипов Д.Д.( по согласованию)

                                               Сарварова Г.Р. (по согласованию)

                                               Сафиуллин Ш.Ш.( по согласованию)

          3. Утвердить прилагаемый План мероприятий направленные на

улучшение санитарно-экологической обстановки , в том числе по посадке

деревьев и кустарников , ремонту дорог и тротуаров, фасадов домов,

уличного освещения, благоустройству кладбищ.

          4. Оперативному штабу ежемесячно до 30 числа каждого месяца

представлять информацию о ходе работ по форме согласно приложению.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.О.Руководителя Новоалимовского сельского

Исполнительного комитета:                                               А.Х.Ахметгалиев

                                                                                               Приложение к

                                                                                               Постановлению руководителя

                                                                                               Новоалимовского сельского

                                                                                               Исполнительного комитета

                                                                                               от «30» марта  2017 года № 4

№

Утәу вакыты

Эшләнәсе эшләр

1. 01.04.2017 Чисталык икеайлыгына план тозу

2. 15.04.2017 Урамнарда чисталык комиссиясе белән рейд уткәру.

3. 15.04-31.05  Авылдагы оешмаларга бүлеп бирү тәртибе белән Актаныштан

алып Солтангол авылына кадәрге юл буен тазарту, агарту эшләрен

башкару.

4. 16.04.-

19.04.2017

Жирлектә урнашкан бюджет оешмаларынын уз территорияләрен

жыештыруы

5. 23.04.2017 hэйкэл янын жыештыру, буяу, төзекләндерү

6 26.04.2017 Урамга, бакча артларына тозелеш материаллары, тирес ойгэн, чуп

ташлаган кешелэрдэн чистартуны тээмин иту

7 25.04.2017 Урамнарны тигезлэп кырдыру

8 Даими Чисталык комиссиясе белэн конкуреш калдыкларын тугу буенча

физик затларнын ТБО белэн договорлар тозугэ ирешу

9 апрель Иске Элем авылынын чуплеген кумдерту хэм чуп жыюны оештыру

10 23.04.2017 Омэ уткэру

11 График

буенча

Мэктэплэрдэ, балалар бакчаларында табигатьне саклау, елга-

куллэрне пычратмау, телэсэ кайда чуп ташламау турында класс

сэгатьлэре уткэру

12 23.04-03.05

2017

Зиратларны чистарту, агачларын кисү. тэртипкэ китеру

13 03.05.2017 Авыл жирлеге башлыгы тарафыннан жибэрелгэн кисэту

кэгазьлэренен утэлешен чисталык комиссиясе белэн карап

үтәлмәгәннәрен район административ комиссиясенә хәбәр бирү.

14 04.05.2017 Авыл халкын су белэн тээмин итэ торган башня, су кудыру

будкасы яннарын жыештыру, буяу

15 7-8.05.2017 Агач утырту.

16 15.05.2017 Чисталык комиссиясе белэн рейд уздыру

17 20.05.2017 Купер, буа буйларын жыештыру

18 27.04-

28.05.2017

Жирлектэ урнашкан бюджет оешмаларынын уз территориялэрен

жыештыру

19 Май ае Сабантуй уздыру урынын жыештыру

20 1.04.-

31.05.2017

Шәхси хуҗалыкларның капка төпләрен тәртипкә китерү

21 31.05.2017 Жирлектэ чисталык икеайлыгы буенча нэтижэлэр ясау